PORTARIA TRT/GP/DG Nº 020/2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

R E S O L V E:

1. RECONHECER que o servidor OTACÍLIO ALVES FERREIRA,

Analista Judiciário, lotado na Vara do Trabalho de Paranaíba,

empreendeu viagem a esta capital no dia 9.1.2020, com retorno no

dia seguinte, a fim de realizar a emissão de certificado digital.

2. Autorizar o pagamento de 1,5 diária relativa ao
afastamento da sede no período acima citado, nos termos do art.

2º da Resolução CSJT nº 124/2013.

Nicanor de Araújo Lima
Desembargador Presidente e Ordenador de Despesas

 D
o
c
u
m
e
n
t
o

p
r
o
d
u
z
i
d
o

e

a
s
s
i
n
a
d
o

e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

p
o
r

N
I
C
A
N
O
R

D
E

A
R
A
Ú
J
O

L
I
M
A

e
m

1
7
/
0
1
/
2
0
2
0

1
6
:
4
7
:
5
2
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
3
7
2
5
2
1
)
.